

ÅRSRAPPORT

ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

1. JANUARY - 31. DECEMBER 2022

LEUZE ELECTRONIC SCANDINAVIA APS

GYDEVANG 39

3450 Allerød

CVR-nr. 32 15 60 37

CENTRAL BUSINESS REGISTRATION no. 32 15 60 37

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 16/5 2023

*Adopted at the Company's
Annual General Meeting,
on 16/5 2023*

Thomas Erik Martin Winemar

Dirigent

The Chairman

INDHOLDSFORTEGNELSE

CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Ledelsesberetning mv. <i>Management's reviewect.</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	2
Påtegninger <i>Statement and report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4-7
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8-13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 <i>Income statement 1. januar - 31. december 2022</i>	14
Balance pr. 31. december 2022 <i>Balance sheet at 31. december 2022</i>	15-16
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2022 <i>Statement of changes in equity 31. December 2022</i>	17
Noter <i>Notes</i>	18-20

Sagsnr. 958285

Case no. 958285

uc/msj/odt

SELSKABSOPLYSNINGER

1

COMPANY DETAILS

Selskab

Company

Leuze Electronic Scandinavia ApS
Gydevang 39
3450 Allerød

CVR-nummer 32 15 60 37

Central Business Registration no. 32 15 60 37

14. regnskabsår

14th financial year

Hjemsted: Allerød

Registered in:

Direktion

Board of Executives

Thomas Erik Martin Winemar

Bestyrelse

Board of Directors

Salvatore Buccheri

Markus Kast

Revision

Company auditors

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nummer 19263096

Central business registration no. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor/State Authorised Public Accountant

Mark Schneekloth Jensen statsautoriseret revisor/State Authorised Public Accountant

I tilfælde af uoverensstemmelser mellem den danske og den engelske tekst, er den danske tekst gældende.

In case of discrepancy between the Danish and the English text the Danish shall prevail.

Penneo dokumentnøgle: EJJEDQ-FH6CQD-IN0B5H-EBB0N7E7EIK308F-12/17/2019

Væsentligste aktiviteter

Leuze Electronic Scandinavia ApS' hovedaktivitet er handel med elektroniske sensorer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold og den forventede udvikling.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på TDKK -363.

I løbet af 2022 blev der foretaget et skift med fokus på at skaffe nye kunder og forenkle de interne processer, så der skulle bruges mindre kræfter på administrative opgaver og i stedet fokuseres på salg og markedsføring. Dette vil føre til en stigning i det direkte salg i Danmark med bedre lønsomhed. Det blev også besluttet at flytte ud af Sverige som dansk filial og i stedet oprette en lokal svensk egen enhed, hvorved flere administrative opgaver blev aflastet fra vores danske interne salg.

I første omgang vil dette naturligvis sænke den samlede omsætning i Danmark, men det vil kun være filialernes omsætning, som på lang sigt vil blive kompenseret af en intern sund vækst i Danmark. Til dette formål har Leuze ansat en ny ekstern salgschef, der fokuserer på kundehvervning og markedsføring på det danske marked. Forventningerne med alle de tiltag, der iværksættes i 2022, forventes det at lokale danske salg vil ende på 12,4 mio. kr. i omsætning med en forventet margen på 38 %, hvilket vil resultere i et EBIT på ca. 7,4 %. Dette er det overordnede mål for Leuze Electronic Scandinavia ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Filialer i udlandet

Virksomheden har følgende filialer i udlandet:

Leuze Electronic Scandinavia, Sweden

Primary activities

Leuze Electronic Scandinavia ApS's primary activities are trade with electronic sensors.

Development in the Company's activities and finances and outlook

The Company's financial performance in the financial year amounted to a loss of TDKK 363.

During 2022 the shift was made focusing on acquiring new customers and simplifying the internal processes so that less effort needed to be put on administrative tasks and instead focus was put on sales and marketing. This will lead to an increase in direct sales in Denmark with better profitability. The decision was also taken to move out of Sweden as a Danish branch office and instead creating a local Swedish own entity, thus relieving several administrative tasks from our Danish inside sales. Initially this will of course lower the overall revenue turn over in Denmark, but that will only be the branch offices turn over, which in long term will be compensated by an internal healthy growth in Denmark. For this purpose, Leuze hired a new external sales manager focusing on customer acquisition and marketing on the Danish market.

The expectations of all actions undertaken in 2022 is that the local Danish sales will end up in 12,4 million DKK in sales with an estimated margin of 38%, resulting in an EBIT of around 7,4%. This is the overall target for Leuze Electronic Scandinavia ApS.

Events after the balance sheet date

No significant events have occurred after the balance sheet date which would influence the evaluation of the Company's financial position at 31. december 2022.

Foreign branches

The Company has the following foreign branches:

Leuze Electronic Scandinavia, Sweden

Bestyrelse og direktion har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2022 for Leuze Electronic Scandinavia ApS.

The Supervisory and Executive Boards have today discussed and adopted the annual report for 2022 of Leuze Electronic Scandinavia ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

In our opinion the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31. december 2022 and of the result of the Company's operation for the financial year 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

In our opinion the management's review includes a fair review about the matters the review deals with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be approved at the annual general meeting.

Allerød, den 17. marts 2023

Søborg, 17th March 2023

I direktionen

Board of Executives

Thomas Erik Martin Winemar
Adm. direktør
CEO

I bestyrelsen

Board of Directors

Salvatore Buccheri
formand
chairman

Markus Kast
Bestyrelsesmedlem
Boardmember

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

** Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by Management.*

** Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the Financial Statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the Financial Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.*

** Evaluate the overall presentation, structure and contents of the Financial Statements, including the disclosures, and whether the Financial Statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.*

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

The functional currency is Danish kroner, DKK. All other currencies are considered foreign currencies.

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

FOREIGN CURRENCY TRANSLATION

During the year, transactions in foreign currencies have been translated applying the exchange rate at the transaction date. If currency positions are considered hedge of future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Receivables and debt denominated in foreign currencies have been recognised at the exchange rate of the balance sheet date.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle indtægter og omkostninger.

Realised and unrealised exchange gains and losses have been recognised in the income statement under other financial income and expenses.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

INCOME STATEMENT

The income statement has been classified by nature.

Bruttofortjeneste

Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "andre driftsindtægter", "ændring i lagre af færdigvarer/handelsvarer og varer under fremstilling" samt eksterne omkostninger.

Gross profit/loss

The Company has aggregated the items "revenue", "other operating income", "change in inventories of finished goods/goods for resale and work in progress" as well as external expenses.

Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes faktureringskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets fakturerede omsætning. Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer/færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne vare- og kunderabatter.

Revenue

As income recognition criterion, the completed contract method is applied so that revenue comprises invoiced revenue for the year. Revenue from the sale of manufactured goods/goods for resale is recognised in the income statement when delivery is made and risk has passed to the buyer before the end of the financial year. Revenue is measured at fair value excl. VAT and less granted goods and customer discounts.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer/handelsvarer samt salgs-, lokale- og administrationsomkostninger.

External expenses

External expenses comprise cost of raw materials and consumables/goods for resale as well as selling costs, facility costs and administrative expenses costs.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries including holiday pay and pensions and other social security costs etc. To the Company's employees.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab samt rentetillæg og rentegodtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22,0 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet under finansielle indtægter og omkostninger.

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

Other financial income and other financial expenses

Financial income and expenses is recognised with amounts concerning the financial year. Financial items comprise interest, realised and unrealised exchange gains and losses, realised and unrealised gains and losses on sale of other securities and investments, dividends, amortised interest on lease commitments, amortisation of debt to mortgage credit institutions as well as interest surcharge and interest reimbursements under the Danish Tax Prepayment Scheme.

Tax on profit or loss for the year

Tax on profit or loss for the year represents 22,0% of the book profit or loss adjusted for non-taxable and non-deductible items.

Tax on profit or loss for the year consists of the anticipated tax portion of the taxable income for the year adjusted for the changes for the year in deferred tax. Changes in deferred tax due to change in tax rates is recognised in income statement.

Corporation tax relating to the financial year which has not been settled at the balance sheet date is to be classified as corporation tax in receivables or liabilities other than provisions.

The Company is subject to the Danish Tax Prepayment Scheme. Interest reimbursement and interest surcharge have been recognised in financial income and expenses.

BALANCE SHEET

The balance sheet has been presented in account form.

AKTIVER

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede materielle anlægsaktiver indgår endvidere indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er væsentlig forskellig.

Afskrivninger påbegyndes, når aktiverne er klar til ibrugtagning. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende forventninger til brugstid og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdier</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1-3 år	0,0%

Småaktiver med en levetid under et år er omkostningsført i resultatopgørelsen under eksterne omkostninger.

Fortjeneste og tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

ASSETS

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are measured at cost less accumulate amortisation and depreciation. The basis of amortisation and depreciation is cost less estimated residual value after the end of useful life. Land is not depreciated.

Cost comprises the acquisition price as well as costs directly related to the acquisition until the time when the asset is ready to be put into operation. For self-produced property, plant and equipment, indirect production costs are also included.

The costprice for an asset is divided into separate components, that are depreciated separately, if the useful life of the individual components is significantly different.

Depreciation is initiated when the assets are ready to be taken into operation. Assets are depreciated on a straight-line basis over their estimated useful lives with following residual values:

	<u>Useful lives</u>	<u>Residual value</u>
Other fixtures, etc.	1-3. y	0,0%

Minor purchases with useful lives below one year have been recognised as an expense in the income statement in external expenses."

Profit/loss on sale or retirement has been included in the income statement under other operating income and other operating expenses.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to nominal value. The value is reduced by write-down for bad debt according to an individual assessment.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Prepayments

Prepayments comprise costs incurred relating to subsequent financial years.

PASSIVER

Egenkapital

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles endvidere under hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling af forpligtelsen. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst under eventualaktiver.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indtægter vedrørende de efterfølgende år.

EQUITY AND LIABILITIES

Equity

Management's proposed dividends for the financial year is disclosed as a separate item in equity.

Provision for deferred tax

Deferred tax is measured according to the liability method. Provision has been made for deferred tax by 22 % on all temporary differences between carrying amount and tax-based value of assets and liabilities.

Deferred tax is also measured with respect of the planned use of the asset and the settlement of the liability. The tax value of the tax losses to be carried forward are included in the calculation of deferred taxes if it is probable that the losses can be used.

The tax-based values of tax losses carried forward are included in the statement of deferred tax if it is probable that the losses can be utilised.

Deferred tax assets which are not expected utilised within a few years have been disclosed in notes under contingent assets.

Financial liabilities

Other liabilities other than provisions have been measured at amortised cost which corresponds to nominal value.

Deferred income

Deferred income comprises income received relating to subsequent years.

AKTIVER
 ASSETS

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER <i>PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>29.570</u>	<u>31.970</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSET INVESTMENTS</i>	<u>29.570</u>	<u>31.970</u>
ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>	<u>29.570</u>	<u>31.970</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.246.421	2.531.497
Andre tilgodehavender <i>Other accounts receivable</i>	101.508	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>27.967</u>	<u>39.163</u>
TILGODEHAVENDER <i>RECEIVABLES</i>	<u>1.375.896</u>	<u>2.570.660</u>
4 LIKVIDE BEHOLDNINGER <i>CASH</i>	<u>1.773.194</u>	<u>1.452.423</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	<u>3.149.090</u>	<u>4.023.083</u>
AKTIVER I ALT <i>TOTAL ASSETS</i>	<u><u>3.178.660</u></u>	<u><u>4.055.053</u></u>

PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

Note	31/12 2022	31/12 2021
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	625.000	625.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-22.334.573	-21.971.120
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	-21.709.573	-21.346.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	144.072	149.602
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	23.794.483	23.361.503
2 Selskabsskat <i>Income taxes</i>	1.778	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	947.900	1.890.068
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE <i>SHORT-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	24.888.233	25.401.173
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	24.888.233	25.401.173
PASSIVER I ALT <i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>	3.178.660	4.055.053
5 Eventualaktiver <i>Contingent assets</i>		
6 Kontraktlige forpligtelser <i>Contractual obligations</i>		
7 Koncernforhold <i>Consolidated situations</i>		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Statement of changes in equity

17

	Virksom- hedskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte <i>Proposed dividends</i>	I alt <i>TOTAL</i>
Egenkapital pr. 1/1 2021 <i>Equity at 1/1 2021</i>	625.000	-20.609.987	0	-19.984.987
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	<u>0</u>	<u>-1.361.133</u>	<u>0</u>	<u>-1.361.133</u>
Egenkapital pr. 1/1 2022 <i>Equity at 1/1 2022</i>	625.000	-21.971.120	0	-21.346.120
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	<u>0</u>	<u>-363.453</u>	<u>0</u>	<u>-363.453</u>
Egenkapital pr. 31/12 2022 <i>Equity at 31/12 2022</i>	<u><u>625.000</u></u>	<u><u>-22.334.573</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-21.709.573</u></u>

NOTES

1	Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2022	2021
	Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	3.810.794	5.100.416
	Pensioner <i>Pensions</i>	318.721	430.078
	Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	15.434	17.205
	Personaleomkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	<u>105.296</u>	<u>152.796</u>
	I ALT <i>TOTAL</i>	<u><u>4.250.245</u></u>	<u><u>5.700.495</u></u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 5 mod 6 i sidste regnskabsår.
The average number of full-time employees has represented 6 in this financial year against 6 in the previous financial year.

2	Selskabsskat og udskudt skat <i>Corporation tax and deferred tax</i>		Ifølge resultat- opgørelsen <i>Acc. to the inc. statement</i>	2021
	<i>Income taxes</i>	<i>Deferred tax</i>		
	0	0		
Skyldig pr. 1/1 2022 <i>Payable at 1/1 2022</i>				
Reguleringer <i>Adjustments</i>	176.754	0	176.754	-94.273
Svensk skat vedr. tidligere år <i>Tax sweden previous years</i>	-176.754	0		
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	<u>1.778</u>	<u>0</u>	<u>1.778</u>	<u>0</u>
SKYLDIG PR. 31/12 2022 <i>PAYABLE AT 31/12 2022</i>	<u><u>1.778</u></u>	<u><u>0</u></u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT <i>TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>			<u><u>178.532</u></u>	<u><u>-94.273</u></u>

4 Likvide beholdninger

Cash

Kr. 65.000 er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

DKK 65,000 has been deposited as security for engagement with credit institution.

5 Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 5.693.625, hvoraf DKK 531.177 vedrører skatteaktiv i Sverige.

The Company has unrecognised deferred tax assets of DKK 5.693.625, of this DKK 531.177 relates to unrecognised deferred tax assets in Sweden.

6 Kontraktlige forpligtelser

Contractual obligations

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af 1 biler. Leasingaftalerne udløber om 24 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 180 (2021: t.kr. 578).

The Company has entered into operating lease for lease of 5 cars. The lease is running for 24 months. The total lease commitment represents K.DKK 180 (2021: K.DKK. 578).

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på 1 lokation i Danmark. Lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 38 (2021: t.kr. 64).

The Company has entered into agreement for rent of facilities 1 place in Denmark. The agreements can be terminated with 6 months warning. The total rent commitment represents K.DKK 38 (2021: K.DKK. 64).

7 Koncernforhold

Consolidated situations

Følgende modervirksomhed udarbejder koncernregnskab:
The following parent company prepares consolidated financial statements:

Leuze Electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen Tyskland

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Markus Kast

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: markus.kast@leuze.com

IP: 91.1.xxx.xxx

2023-03-17 08:57:36 UTC

Thomas Erik Martin Winemar

Adm. direktør

Serienummer: 19770520xxxx

IP: 194.22.xxx.xxx

2023-03-20 08:00:27 UTC



Salvatore Buccheri

Bestyrelsesformand

Serienummer: salvatore.buccheri@leuze.com

IP: 87.165.xxx.xxx

2023-03-20 13:54:46 UTC

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-20 14:01:30 UTC

NEM ID

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-20 14:05:27 UTC

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: E1JEDQ-H166C0D-IN0B5H-E8B8M7E1E1E388F-121716181

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Erik Martin Winemar

Dirigent

Serienummer: 19770520xxxx

IP: 194.22.xxx.xxx

2023-05-22 13:52:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>